2. במקביל מחליטה ועדת המחירים לבצע בדיקה של בסיס תעריפי השירותים במסופי מטענים בנתב"ג.

## דברי הסבר

### רקע

תעריפי מסופי מטענים בנתב"ג מפוקחים מתוקף צו הפיקוח על מחירי מצרכים ושירותים (מחיר שירותי מסוף מטענים בנמל התעופה בן גוריון), תשנ"ח-1998 (להלן: "צו הפיקוח"). במסגרת צו הפיקוח קבועים תעריפים לשירותי ניטול, פריקה, טעינה ואחסנה של מטענים במסופי המטענים, ביצוא וביבוא. בנוסף, במסגרת הצו קבועים תעריפים לשירותים מיוחדים כדוגמת פיצול שטר מטען, שקילה, העברת ציוד מוטס למסוף אחר, שליפה חוזרת של מטען, שינוי מבנה טיסה לפי הוראות חברת תעופה ועוד.

למסוף המטענים של סוויספורט) יטפל בנתח שוק של 30% לפחות ותתקיים "תחרות סבירה" עם ממן, לפי המאוחר מבין המועדים, יפעלו שרי האוצר והתחבורה לביטול הפיקוח על תעריפי שירותי מסוף המטענים, והכל מבלי שיהיה באמור כדי לפגוע בסמכויות ובשיקול הדעת של ועדת המחירים והשרים על פי חוק פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, תשנ"ו-1996 (להלן "חוק הפיקוח").

לאור האמור לעיל, בחודשים האחרונים קיימה ועדת המחירים מספר דיונים ללימוד וניתוח מצב התחרות בענף מסופי המטענים בנתב"ג, בסיוע יועצים כלכליים ורואה חשבון מטעם משרד התחבורה. בין היתר, הוצגה לוועדה סקירה של ההתפתחויות בענף הובלת מטענים אווירית לישראל וממנה בשנים האחרונות.